
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 1 marca 2006r. Nr 58 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł Y: 

867 ⎯ Nr XXIV/317/2005 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 9 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi…………. 
 

2553

868 ⎯ Nr XLVI/515/2005 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2005r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2006r………………. 
 

2554

869 ⎯ Nr XXXI/64/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 6 grudnia 2005r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Oświatowy 
w Bodzechowie z siedziba w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Reja 10……………………….. 
 

2569

870 ⎯ Nr XXXIX/172/05 Rady Gminy Krasocin z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006 rok………………………………………………………………………… 2570

 
I N F O R M A C J A: 

871 ⎯ Starosty Włoszczowskiego z dnia 1 lutego 2006r. w sprawie operatu opisowo-
kartograficznego modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie 
założenia ewidencji budynków dla obrębów gminy Radków powiat włoszczowski…….. 
 

2580

 
 

867 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/317/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

 
z dnia 9 grudnia 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności po-
żytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z 2003 zmiany z 2004 roku Dz. U. nr 64 poz. 593 
Dz. U. nr 116, poz. 1203), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpra-
cy Miasta i Gminy Chmielnik z Organizacjami Po-
zarządowymi oraz osobami prawnymi i jednost-
kami organizacyjnymi działającymi na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Kato-
lickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku 
Państwa do innych kościołów i związków wyzna-
niowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i 
wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują pro-
wadzenie działalności pożytku publicznego oraz ze 
stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorial-

nego zwanymi dalej „organizacjami pozarządo-
wymi” w 2006 roku. 

 
§ 2. Program współpracy w 2006 roku będzie 

realizowany w następujących obszarach działania: 
1) zlecenie organizacjom pozarządowym zadań 

publicznych, wspieranie realizacji takich zadań, 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
ich realizacji, 

2) wzajemne informowanie się o planowanych 
kierunkach działalności i współdziałania w celu 
zharmonizowania tych kierunków, 

3) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi, 
odpowiednio do zakresu ich działania, projektów 
aktów normatywnych w dziedzinach dotyczą-
cych działalności statutowej tych organizacji, 

4)  tworzenie wspólnych zespołów o charakterze 
doradczym i inicjatywnym, złożonych z przed-
stawicieli organizacji pozarządowych oraz 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2554 ⎯ Poz. 867 i 868   
 

przedstawicieli właściwych organów admini-
stracji publicznej. 

 
§ 3. Zlecenie zadań publicznych, w formach 

ich wspierania wraz z udzieleniem dotacji na dofi-
nansowanie ich realizacji będzie odbywało się: 
1) w zakresie edukacji - organizacja konkursów i 

olimpiad przedmiotowych, 
2) w zakresie kultury - organizowanie przeglądów 

zespołów, spotkań, plenerów w tym fundowanie 
nagród, zakup książek i czasopism do bibliotek, 
wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego, 
twórczości ludowej, wspieranie wszelkich form 
edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży, 

3) w zakresie kultury fizycznej - organizowanie 
przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszyst-
kich, wspieranie organizacji imprez sportowych, 

4) w zakresie zdrowia - realizacja zadań Gminne-
go Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2006r., 

5) w zakresie pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych osobom starszym, samot-
nym, chorym i niepełnosprawnym. 

 
§ 4.1. Samorząd gminy będzie informował 

organizacje pozarządowe, których cele statutowe 
wiążą się z realizacją określonych zadań gminy o 
aktualnych kierunkach i zadaniach w wymienio-
nym wyżej zakresie. 

 
2. Informacje będą przekazywane w trakcie 

zebrań, narad i konsultacji. 
 

3. Organizacje pozarządowe mogą informo-
wać o planowanych kierunkach działalności i reali-
zowanych programach. 

 
§ 5. Współpraca samorządu gminy będzie 

również odbywać się na zasadzie udziału w spo-
tkaniach, konferencjach organizowanych przez orga-
nizacje pozarządowe. 

 
§ 6. Program będzie finansowany ze środ-

ków przewidzianych w budżecie gminy na realiza-
cję tych zadań w roku obowiązywania programu. 

 
§ 7. Bezpośrednimi realizatorami Programu 

współpracy Miasta i Gminy Chmielnik z organiza-
cjami pozarządowymi w 2006r. będą, stosownie 
do zakresu realizowanych przez nie zadań, wydzia-
ły i samodzielne stanowiska Urzędu Miasta i Gmi-
ny w Chmielniku. 

 
§ 8. Do końca kwietnia 2007 roku Burmistrz 

Miasta i Gminy Chmielnik przedłoży Radzie Miej-
skiej w Chmielniku informację o realizacji progra-
mu współpracy Gminy Chmielnik z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2006. 

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Wójcik 

 
 

868 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/515/2005 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2006r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami), oraz art. 116 i art. 124 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2 ust. 3, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmia-
nami), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostro-

wiec Świętokrzyski w wysokości 133.148.521 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Ostro-
wiec Świętokrzyski w wysokości 155.081.446 zł,  
z tego: 
1/ wydatki bieżące  - 106.260.222 zł, 

w tym: 
a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  - 47.311.958 zł, 
b/ dotacje  - 4.329.536 zł, 
c/ wydatki na obsługę długu Gminy - 1.400.000 zł, 

2/ wydatki majątkowe  - 48.821.224 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2555 ⎯ Poz. 868   
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 21.932.925 zł, 

 
2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt 1 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1/ kredytów  21.642.564 zł,  
2/ nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych 

 290.361 zł 
 

3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-
dżetowy 2006 pomniejszonego o nadwyżkę budże-
tu z lat ubiegłych /zgodnie z art. 45 ust 2 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych/ w stosunku do 
planowanych dochodów budżetu kształtuje się na 
poziomie 16,25 %.  

 
§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-

kości 25.642.564 zł i rozchody budżetu w wysoko-
ści 3.709.639 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

  
§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i poży-

czek nie może w roku budżetowym 2006 przekro-
czyć kwoty 31.642.564 zł, 

 
2. Ustala się następujące limity zobowiązań 

na rok budżetowy 2006: 
1/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, których 

okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na 
kwotę 21.642.564 zł,  

2/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które 
podlegają spłacie w roku budżetowym 2006 na 
kwotę 10.000.000 zł 
w tym: 
z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 
związku ze środkami określonymi w umowach 
zawartych z podmiotem dysponującym fundu-
szami strukturalnymi na kwotę 9.027.885 zł 

 
3. Zobowiązania finansowe z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek zostaną pokryte z 
dochodów budżetu: 
1/ w kwocie 22.614.679 zł z tytułu udziału Gminy 

w podatku stanowiącym dochód budżetu pań-
stwa - podatek dochodowy od osób fizycznych: 
dział 756, rozdział 75621, § 0010, 

2/ w kwocie 9.027.885 zł środkami określonymi w 
umowach z podmiotem dysponującym fundu-
szami strukturalnymi - dział 600, rozdział 60016,  
§ 6291 oraz dział 926, rozdział 92605, § 6291 

 
§ 6.1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do 

zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w 
§ 5 ust 2 pkt 1, w kwotach do wysokości planowa-
nych z tych tytułów przychodów budżetu zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do za-
ciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w  
§ 5 ust 2 pkt 2 w kwotach do wysokości ustalone-
go limitu w celu pokrycia występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu. 

 
3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do za-

bezpieczania spłaty zaciąganych w 2006r. kredy-
tów i pożyczek w formie: 
1/ weksla własnego in blanco wraz z poręczeniem 

wekslowym, 
2/ poddania się egzekucji, 
3/ hipoteki na nieruchomości, 
4/ poręczenia, 
5/ zastawu na rzeczach ruchomych 
  

§ 7. Upoważnia się Prezydenta Miasta do 
spłat zobowiązań w kwocie 3.709.639 zł, w celu 
realizacji planowanych kwot rozchodów budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 8.1. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

 
2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 
 
§ 9. Ustala się wydatki majątkowe na pro-

gramy i projekty realizowane ze środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych w kwocie 
10.420.555 zł zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 5a 

  
§ 10.1. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w łącznej kwocie 14.960.503 zł, w 
tym dotacje z budżetu w kwocie 1.541.303 zł, i wy-
datków zakładów budżetowych w kwocie 
14.860.503 zł, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 6a 

 
2. Ustala się plan przychodów gospodarstw 

pomocniczych w łącznej kwocie 1.155.379 zł, w 
tym dotacje z budżetu w kwocie 440.400 zł, i wy-
datków gospodarstw pomocniczych w kwocie 
1.150.259 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
3. Ustala się plan przychodów dochodów 

własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
1.950.886 zł i wydatków w kwocie 1.995.517 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§ 11. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie 485.455 zł i wydatków tego Funduszu 
w kwocie 725.455 zł. 

 
§ 12.1. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych oraz dotacji celowych na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji dla zakładów budżeto-
wych zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 9 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2556 ⎯ Poz. 868   
 

2. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmio-
towych dla gospodarstw pomocniczych zgodnie z 
załącznikami Nr 8 i Nr 9 

 
§ 13. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z 

budżetu w łącznej wysokości 17.957.648 zł zgodnie 
z załącznikami Nr 9 i Nr 10. 

 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 
1/ dochody w kwocie  21.542.970 zł, 
2/ wydatki w kwocie  21.542.970 zł,  
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 
 

§ 15. Ustala się dochody w kwocie 10.630 zł i 
wydatki w kwocie 10.630 zł na zadania realizowane 
na podstawie umów z organami administracji rzą-
dowej zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

 
§ 16. Ustala się wydatki w kwocie 13.299.112 zł 

na zadania realizowane na podstawie umów z jed-
nostkami samorządu terytorialnego zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2. 

 

§ 17. Tworzy się: 
1/ rezerwę ogólną w kwocie  500.000 zł, 
2/ rezerwy celowe na wydatki bieżące w kwocie 

  606.950 zł.,  
w tym: 
a/ w dziale 851, rozdział 85154 w kwocie 

 58.600 zł, 
b/ w dziale 851, rozdział 85195 w kwocie 

 60.000 zł, 
c/ w dziale 852, rozdział 85295 w kwocie 

 154.750 zł, 
d/ w dziale 921, rozdział 92195 w kwocie 

 30.000 zł, 
e/ w dziale 926, rozdział 92695 w kwocie 

 303.600 zł, 
 

§ 18. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 800.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 800.000 zł. 

 
§ 19. Ustala się wydatki jednostek pomocni-

czych Gminy w wysokości 86.000 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 11.  

 
§ 20. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1/ dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w ramach działów klasyfikacji budżetowej z 
wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń i zmian w 
wieloletnich programach inwestycyjnych,  

2/ dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu.  

 
§ 21. Upoważnia się Prezydenta Miasta do 

lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

 
§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Pre-

zydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
§ 23. Zakres i formę informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku bu-
dżetowego określa uchwała Nr XIII/135/99 Rady 
Miasta Ostrowca Św. z dnia 15 czerwca 1999 roku 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Św. za I pół-
rocze roku budżetowego. 

 
§ 24. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Kotasiak 

Załączniki do uchwały Nr XLVI/515/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 22 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu na 2006 rok 

 
   Plan 2006 

Dział Rozdział Źródło dochodów - nazwa działu i rozdziału Dochody 
1 2 3 4 

I. Dochody własne 67 361 131
600  Transport i łączność 250 000

 60016 Drogi publiczne gminne 250 000
  wpływy z usług 250 000

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 334 328
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 720 128
  a/ wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 043 500
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 461 000



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2557 ⎯ Poz. 868  
 

1 2 3 4 
  w tym:  
  - z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych 100 000
  c/ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycz-

nym w prawo własności 173 500
  d/ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchmości 2 027 128
  e/ pozostałe odsetki 15 000
 70095 Pozostała działalność: 614 200
  a/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 136 400

  b/ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 477 800
750  Administracja publiczna 64 000

 75011 Urzędy Wojewódzkie 11 000
  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11 000
 75023 Urzędy gmin 53 000
  a/ wpływy z usług 15 000
  b/ wpływy z różnych dochodów 35 000
  c/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000
 75416 Straż Miejska 45 000
  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 45 000

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

58 035 530

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200 000
  podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 200 000
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
20 812 514

  a/ podatek od nieruchomości 20 000 000
  b/ podatek rolny 460
  c/ podatek leśny 54
  d/ podatek od środków transportowych 612 000
  e/ podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000
  f/ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 7 004 630
  a/ podatek od nieruchomości 3 700 000
  b/ podatek rolny 63 540
  c/ podatek leśny 2 890
  d/ podatek od środków transportowych 816 000
  e/ podatek od spadków i darowizn 270 000
  f/ wpływy z opłaty targowej 1 100 000
  g/ wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  2 000
  h/ podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000
  i/ podatek od posiadania psów 200
  j/ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 2 393 000
  a/ z opłaty skarbowej 1 450 000
  b/ wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  113 000
  c/ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 800 000
  d/ z opłat za koncesje i licencje 6 000
  e/ z różnych opłat 12 000
  f/ z opłaty eksploatacyjnej 12 000
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 625 386
  a/ podatek dochodowy od osób fizycznych 25 225 386
  b/ podatek dochodowy od osób prawnych 2 400 000

758  Róźne rozliczenia 650 000
 75814 Różne rozliczenia finansowe 650 000
  pozostałe odsetki 650 000

801  Oświata i wychowanie 780 697
 80101 Szkoły podstawowe 32 982
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 32 982



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2558 ⎯ Poz. 868   
 

1 2 3 4 
 80104 Przedszkola 724 690
  a/ wpływy z usług 719 295
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 5 395

 80110 Gimnazja 23 025
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 23 025

852  Pomoc społeczna 195 576
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000
  - wpływy z różnych dochodów 3 000
 85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000
  - wpływy z różnych dochodów 4 000
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 576
  a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Społecznej 98 000
  - wpływy z usług 97 000
  - jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000
  b/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 90 576
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 83 576

  wpływy z usług 7 000
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 6 000
  wpływy z opłaty produktowej 6 000

926  Kultura fizyczna i sport 3 000 000
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000 000
  a/ wpływy z usług 2 914 400
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 85 600

II. Subwencja ogólna 26 285 511
758  Róźne rozliczenia 26 285 511

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 539 940
  subwencje ogólne z budżetu państwa 25 539 940
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  745 571
  subwencje ogólne z budżetu państwa 745 571

III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone 21 542 970
750  Administracja Publiczna 362 780

 75011 Urzędy Wojewódzkie 362 780
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 362 780
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 293

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 293
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 13 293
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000

 75414 Obrona cywilna 18 000
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 000
852  Pomoc społeczna 21 148 897

 85203 Ośrodki wsparcia 266 750
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 266 750
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 890 331
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 890 331
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 221 000
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 221 000
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 463 880
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 463 880
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 306 936
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 306 936



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2559 ⎯ Poz. 868  
 

1 2 3 4 
IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
10 630

750  Administracja publiczna 10 630
 75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej 10 630
V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 2 510 747

852  Pomoc społeczna 2 229 726
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 556 833
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 556 833
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 385 960
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 1 385 960
 85295 Pozostała działalność 286 933
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 286 933
926  Kultura fizyczna i sport 281 021

 92604 Instytucje kultury fizycznej 281 021
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin /związków gmin/ 281 021
VI. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 1 842 883

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

892 883

 75615 892 883
  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   

  - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 892 883

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000
 90095 Pozostała działalność - inwestycje komunalne 950 000
  dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - WFOŚiGW  950 000
VII. Środki na dofinansowanie zadań własnych jst pozyskane z innych źródeł 13 594 649

600  Transport i łączność 10 509 492
 60016 Drogi publiczne gminne 10 509 492
  środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów pozyskane z innych 

źródeł - wpłata SKB 12 000
  środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów pozyskane z innych 

źródeł z programu PHARE INCJATYWA 3 577 264
  środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów pozyskane z innych 

źródeł z programu ZPORR  6 920 228
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 977 500

 90095 Pozostała działalność 977 500
  środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów pozyskane z innych 

źródeł - z programu Mechanizmy finansowe EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 977 500
926  Kultura fizyczna i sport 2 107 657

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 107 657
  środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów pozyskane z innych 

źródeł z programu ZPORR  2 107 657
Ogółem dochody budżetu 133 148 521

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu w 2006 roku 
 

Wydatki 
bieżące 
w tym: 

dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
Ogółem 
Wydatki 
/5+10/ Razem 

wynagrodzenia
z pochodnymi dotacje 

obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń

i gwarancji

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Wydatki na zadania własne 120 228 734 84 706 622 45 900 815 4 329 536 1 400 000  35 522 112
010  Rolnictwo i łowiectwo 75 280 75 280        

4 000 4 000        

 .01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwie-
rząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i bio-
logicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwie-
rzęcego         



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2560 ⎯ Poz. 868   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 .01030 Izby Rolnicze 1 280 1 280        
 01095 Pozostała działalność 70 000 70 000     

020  Leśnictwo 30 000 30 000     
 02001 Gospodarka leśna 20 000 20 000     
 02095 Pozostała działalność 10 000 10 000     

600  Transport i łączność 24 857 124 4 796 500    20 060 624
 60004 Lokalny transport zbiorowy  3 000 000 3 000 000    
 60016 Drogi publiczne gminne 21 115 624 1 055 000     20 060 624

 60078 
Usuwanie skutków klęsk żywio-
łowych 50 000 50 000     

 60095 Pozostała działalność 691 500 691 500     
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 435 633 385 633    1 050 000

 70005 
Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 1 334 633 334 633    1 000 000

 70095 Pozostała działalność 101 000 51 000    50 000
710  Działalność usługowa 670 700 567 900 10 800   102 800

 71004 
Plany zagospodarowania prze-
strzennego 310 800 310 800 10 800    

 71014 
Opracowania geodezyjne i karto-
graficzne 239 900 137 100    102 800

 71095 Pozostała działalność:  120 000 120 000    

  
a/ opłaty za wyłączenie gruntów 

z działalności rolnej i leśnej 120 000 120 000     
750  Administracja Publiczna 12 802 837 12 402 837 8 644 000   400 000

 75022 Rady gmin 516 500 516 500     
 75023 Urzędy gmin 11 568 537 11 168 537 8 604 000   400 000

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 285 000 285 000 10 000    

  a/ promocja gospodarcza miasta 265 000 265 000 10 000    

  
b/ przygotowanie i promocja ofer-

ty inwestycyjnej miasta 20 000 20 000     
 75095 Pozostała działalność: 432 800 432 800 30 000   
  a/ współpraca z zagranicą 50 000 50 000     
  b/ informacja lokalna 140 000 140 000 10 000    

  
c/ programy realizowane wspól-

nie z Gminnym Centrum Infor-
macji 140 000 140 000 20 000    

  
d/ składka na Związek Miast Pol-

skich 14 700 14 700     

  
e/ składka na Związek Miast i Gmin 

Regionu Świętokrzyskiego 2 100 2 100     
  f/ Osiedla: 86 000 86 000     

  
- diety Przewodniczących Rad 

Osiedlowych 36 000 36 000     
  - wydatki bieżące Osiedli 50 000 50 000        

754  Bezpieczeństwo publiczne i och-
rona przeciwpożarowa 1 333 522 1 333 522 1 126 630      

 75414 Obrona cywilna 24 000 24 000        
 75416 Straż Miejska 1 309 522 1 309 522 1 126 630       

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jed-
nostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem 402 600 402 600        

 75647 
Pobór podatków, opłat i niepo-
datkowych należności budżeto-
wych  402 600 402 600        

  
a/ inkaso dla Targowiska Miej-

skiego 402 600 402 600        
757  Obsługa długu publicznego 1 400 000 1 400 000   1 400 000    

 75702 
Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek j.s.t. 1 400 000 1 400 000   1 400 000    

758  Różne rozliczenia 500 000 500 000        
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000 500 000        

801  Oświata i wychowanie 37 447 687 35 442 127 28 984 602 197 713     2 005 560
 80101 Szkoły podstawowe 18 176 954 16 983 470 13 995 640      1 193 484
  z tego:          

  
- dodatki motywacyjne dla na-

uczycieli 195 797 195 797 195 797       



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2561 ⎯ Poz. 868  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  
- stypendia za wyniki w nauce i 

osiągnięcia sportowe 245 000 245 000        

  
- Szkoła Podstawowa Nr 9 - re-

mont dachu 100 000 100 000      

 80103 
Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych  426 440 426 440 379 227       

  z tego:          

  
- dodatki motywacyjne dla na-

uczycieli 3 990 3 990 3 990       
 80104 Przedszkola 4 848 964 4 848 964 3 823 554 197 713    
  w tym:          

  
- dodatki motywacyjne dla na-

uczycieli 17 504 17 504 17 504       
  - Niepubliczne Przedszkole 197 713 197 713 197 713     
 80110 Gimnazja 11 812 800 11 000 724 9 697 911      812 076
  w tym:          

  
- dodatki motywacyjne dla na-

uczycieli 76 141 76 141 76 141       
  - Zespół Szkół Nr 1 - remont dachu 85 000 85 000      
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000 5 000        

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki do-
kształcania zawodowego 1 447 035 1 447 035 935 100     

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie na-
uczycieli 182 232 182 232        

 80195 Pozostała działalność: 548 262 548 262 153 170       

  
a/ Międzyszkolny Ośrodek Gim-

nastyki Korekcyjno-Kompensa-
cyjnej 178 870 178 870 152 170       

  
b/ odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych dla na-
uczycieli emerytów i rencistów 300 000 300 000        

  
c/ koszty komisji egzaminacyjnej 

związanej z awansem zawo-
dowym nauczycieli 1 000 1 000 1 000       

  
d/ dofinansowanie kosztów kształ-

cenia młodocianych 68 392 68 392        
851  Ochrona zdrowia 619 600 619 600 80 000 370 000  

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
w tym: 359 600 359 600 80 000 170 000    

  - rezerwa celowa  58 600 58 600        

  
- dotacja celowa na prowadze-

nie świetlic środowiskowych 
przez PCK - ZR 170 000 170 000  170 000     

 85158 Izby Wytrzeźwień 200 000 200 000  200 000     
 85195 Pozostała działalność: 60 000 60 000       
  - rezerwa celowa  60 000 60 000        

852  Pomoc społeczna 12 614 061 12 614 061 3 532 092 468 650  
 85202 Domy Pomocy Społecznej 304 000 304 000     

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 3 294 968 3 294 968     

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 816 000 3 816 000     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 428 466 2 428 466 2 150 000    

 85220 
Jednostki specjalistycznego porad-
nictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 152 220 152 220 143 220       

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze: 1 496 696 1 496 696 1 055 329 13 250     

  
a/ Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej 854 400 854 400 573 483       

  
b/ Dzienny Dom Pomocy Społecz-

nej prowadzony przez PKPS - ZW 13 250 13 250  13 250     

  
c/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilita-

cyjny 629 046 629 046 481 846       
 85232 Centra Intergacji Społecznej 440 400 440 400  440 400     

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2562 ⎯ Poz. 868   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 85295 Pozostała działalność, w tym: 681 311 681 311 183 543 15 000     
  - rezerwa celowa  154 750 154 750        

  
- dotacja cel. na prowadzenie 

noclegowni dla bezdomnych 
przez PKPS ZM 15 000 15 000  15 000      

853  Pozostałe zadania w zakresie po-
lityki społecznej 225 600 225 600   

 85305 Żłobki 225 600 225 600        
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 968 100 968 100 836 102   

 85401 Świetlice szkolne 948 100 948 100 836 102       
  w tym:          

  
- dodatki motywacyjne dla na-

uczycieli 19 100 19 100 19 100       
 85495 Pozostała działalność:  20 000 20 000       

  
- działalność kulturalno-szkole-

niowa 20 000 20 000       

900  Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska 11 326 803 4 865 803  1 241 303     6 461 000

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 140 000 140 000        

 90002 Gospodarka odpadami 32 000 32 000        
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 985 000 1 985 000        

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 210 000 210 000       

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycz-
nego i klimatu 17 000 17 000        

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000 5 000        

 90008 
Ochrona różnorodności biolo-
gicznej i krajobrazu 2 000 2 000        

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 086 000 1 205 000       881 000
 90095 Pozostała działalność: 6 849 803 1 269 803  1 241 303     5 580 000

  
a/ pozostałe inwestycje komu-

nalne 5 480 000 0       5 480 000
  b/ zdroje uliczne, studnie kopane 8 500 8 500        
  c/ Zakład Usług Miejskich 1 341 303 1 241 303  1 241 303     100 000
  d/ edukacja ekologiczna 20 000 20 000        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 482 620 2 118 620  2 051 870     364 000

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby: 1 147 450 947 450  947 450     200 000

  
a/ dotacja podmiotowa dla Miej-

skiego Centrum Kultury, w tym: 947 450 947 450  947 450      
  na plenerowe imprezy kulturalne 100 000 100 000  100 000      

  
b/ dotacja inwestycyjna - moder-

nizacja budynku MCK 200 000 0  0     200 000

 92110 
Galerie i biura wystaw artystycz-
nych  273 000 267 000  267 000     6000

  w tym:          

  
na organizacja Jesiennego Salo-
nu Plastyki 47 000 47 000  47 000      

 92116 Biblioteki:  860 420 837 420  837 420     23 000

  
a/ dotacja podmiotowa dla Miej-

skiej Biblioteki Publicznej, w tym: 837 420 837 420  837 420      
   na dodatkowe zakupy książek 45 000 45 000  45 000      
  b/ dotacja inwestycyjna 23 000 0      23 000

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 15 750 15 750        

 92195 Pozostała działalność: 186 000 51 000      135 000

  
a/ Utrzymanie miejsc pamięci na-

rodowej, 21 000 21 000        

  
b/ budowa pomnika Papieża Ja-

na Pawła II 135 000 0       135 000
  c/ rezerwa celowa 30 000 30 000        

926  Kultura fizyczna i sport 11 036 567 5 958 439 2 686 589     5 078 128

 92605 
Zadania w zakresie kultury fi-
zycznej i sportu 10 666 467 5 588 339 2 667 089      5 078 128

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2563 ⎯ Poz. 868  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 92695 Pozostała działalność 370 100 370 100 19 500      
  a/ sport szkolny 66 500 66 500 19 500      
  b/ rezerwa celowa  103 600 103 600        

  
c/ rezerwa celowa na wydatki 

związane ze sportem kwalifi-
kowanym 200 000 200 000        

II. Wydatki budżetu na zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami  21 542 970 21 542 970 1 400 513    

750  Administracja Publiczna 362 780 362 780 362 780       
 75011 Urzędy Wojewódzkie 362 780 362 780 362 780       

751  
Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz sądownictwa 13 293 13 293 13 293       

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  13 293 13 293 13 293       

754  Bezpieczeństwo publiczne i och-
rona przeciwpożarowa 18 000 18 000       

 75414 Obrona cywilna 18 000 18 000       
852  Pomoc społeczna 21 148 897 21 148 897 1 024 440     

 85203 Ośrodki wsparcia 266 750 266 750 191 550       

 85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 18 890 331 18 890 331 322 860      

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 221 000 221 000 221 000       

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 1 463 880 1 463 880        

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 306 936 306 936 289 030       

III. Wydatki budżetu na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej  10 630 10 630 10 630   

750  Administracja Publiczna 10 630 10 630 10 630   
 75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630 10 630 10 630       

IV. Wydatki budżetu na realizację zadań wspól-
nych z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego 13 299 112     13 299 112

710  Działalność usługowa 12 970 892        12 970 892
 71095 Pozostała działalność  12 970 892        12 970 892

750  Administracja Publiczna 328 220        328 220
 75023 Urzędy gmin 328 220        328 220

Ogółem wydatki budżetu w 2006 roku 155 081 446 106 260 222 47 311 958 4 329 536 1 400 000  48 821 224

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2006 roku. 

 
Lp paragraf Przychody Kwota 
1 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 21 642 564
2 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 000 000

Razem przychody 25 642 564
   
  Rozchody 

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 709 639
Razem rozchody 3 709 639

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2564 ⎯ Poz. 868   
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

wysokość wydatków w roku budżetowym 
w tym: 

Lp. Program jego cel i zadania 
(zadania inwestycyjne) 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne  
nakłady 

finansowe dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  Transport i łączność Urząd gminy 600         

1 Publiczne drogi gminne   60016 150 000 138 000   0 12 000
1.1 ul. Krucza    120 000 108 000    12 000

1.2 

inwestycje uzupełniające na istniejących 
ulicach gminnych nie wymagające pozwole-
nia na     30 000 30 000     

Razem dział 600    150 000 138 000 0 0 12 000
  Gospodarka mieszkaniowa Urząd Gminy 700         
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005 1 000 000 1 000 000     

1 wykupy, zakupy nieruchomości    1 000 000 1 000 000    0
Razem dział 700    1 000 000 1 000 000    0
  Dzaiałalność usługowa  710         

1 Opracowania geodezyjne i kartograficzne   71014 102 800 102 800     

1.1 
opracowanie związane z realizowanymi in-
westycjami     102 800 102 800     

Razem dział 710    102 800 102 800     
  Gospodarka komunalna Urząd Gminy 900         

1 Pozostałe inwestycje komunalne   90095 660 000 660 000 0 0 0
1.1 Kanalizacja sanitarna    80 000 80 000 0 0 0

1.1.1 ul. Mostowa    80 000 80 000     
2.1 Kanalizacja deszczowa    480 000 480 000     

2.1.1 ul. Krucza    80 000 80 000     
2.1.2 ul. Dąbrowskiej - Park Wyspiańskiego    200 000 200 000     
2.1.3 ul. Norwida - Broniewskiego    100 000 100 000     
2.1.4 Kanalizacja deszczowa wraz z separatorami    100 000 100 000     

2.2 Kontener sanitarny    100 000 100 000     
Razem dział 900    660 000 660 000 0 0 0
  Ogółem    1 912 800 1 900 800 0 0 12 000

 

Załącznik Nr 4a 
 

Wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w tym: 

Lp. 
Program jego cel i zadania realizowane  

przez Urząd Gminy (zadania inwestycyjne) 
Dział/ 
Rozd. 

Okres 
realizacji 

programu 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Planowane  
do poniesienia 

wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty  

i pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł  

(EFRR, PHARE 
i inne) 

Wysokość 
wydatków w 

roku 2007 

Wysokość 
wydatków w 

roku 2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 2008

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 
 Transport i łączność  600 1999-2009                     
1 Publiczne drogi gminne  60016 1999-2009                     

1.1 ul. Sikorskiego - Ogrodowa  2004-2008 860 000 95 000 60 000 60 000       340 000 365 000 0 
1.2 ul. Ogrodowa  2005-2008 300 000 30 000 48 000 48 000       127 500 94 500 0 
1.3 ul. Plenerowa  2006-2007 125 000   5 000 5 000       120 000     

1.4 
Budowa ciągu ulic zbiorczych w północnej części 
miasta Ostrowiec Świętokrzyski - etap I 

2 238 879 7 531 877 611 649     6 920 228       

1.4.1 
Inne wydatki niekwalifikowane projektu oraz środki 
niezbędne dla zabezpieczenia jego realizacji 

36 543 525 000 525 000             

1.4.2 Koszty obsługi pożyczki na prefinansowanie  

 2000-2006 10 347 299 

0 15 000 15 000             
1.5 ul. Szymanowskiego+ rondo z uzbrojeniem 1 159 069 1 775 747 175 747   1 600 000   0 0 0 

1.5.1 Koszty obsłgi kredytów 
 2000-2006 2 974 816 

0 40 000 40 000             

1.6 
ul. Denkowska - modernizacja istniejącego ciągu 
Al. III-go Maja do ul. Polnej 

 1999-2007 600 948 250 948 250 000 250 000       100 000   0 

1.7 ul. Kolonia Robotnicza  2005-2006 1 812 000 30 000 1 782 000 686 512     1 095 488       

1.8 
ul. Szymanowskiego od ul. Grzybowej do ul. Mo-
drzewiowej 

 2005-2008 1 332 000 32 000 200 000 200 000       500 000 600 000   

1.9 Ciąg obwodnicowy ul. Zagłoby IV etap  2005-2008 8 702 893 100 000 100 000 100 000       1 000 000 7 502 893   
1.10 ul. Górna - chodnik  2005-2006 60 000 15 000 45 000 45 000             
1.11 ul. Składowa  2005-2006 220 000 20 000 200 000 200 000             
1.12 Przebudowa płyty Rynku i schodów ul. Kościelna 174 000 7 043 000 0   4 561 224 2 481 776       

1.12.1 Koszty obsłgi kredytów 
 2005-2006 7 297 000 

0 80 000 80 000             
1.13 Mostek - Park Miejski  2006-2007 280 000   30 000 30 000       250 000     
1.14 ul. Tomaszów  2006-2008 280 000   30 000 30 000       130 000 120 000   
1.15 Budowa ciągu ulic zbiorczych - etap II  2006-2009 11 100 000   100 000 100 000       1 000 000 1 000 000 9 000 000 

1.16 
Przygotowanie projektów - fundusze strukturalne 
UE i inne 

 2004-2009 314 955 114 955 50 000 50 000       50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 60016   46 606 911 4 296 394 19 910 624 3 251 908 0 6 161 224 10 497 492 3 617 500 9 732 393 9 050 000 
Razem dział 600   46 606 911 4 296 394 19 910 624 3 251 908 0 6 161 224 10 497 492 3 617 500 9 732 393 9 050 000 

 Gospodarka Mieszkaniowa  700 2003-2008                     
1 Pozostała działalność  70095                      

1.1 Budownictwo mieszkaniowe   5 000 000 50 000 50 000 50 000   0   2 500 000 2 400 000   
1.1.1 Osiedle Budynków Socjalnych  2005-2008 5 000 000 50 000 50 000 50 000       2 500 000 2 400 000   
Razem dział 700   5 000 000 50 000 50 000 50 000   0   2 500 000 2 400 000   

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2565 ⎯ Poz. 868  
 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 
 Administracja państwowa  750 2002-2006                    
1 Urzędy Gmin  75023                      

1.1 zakupy inwestycyjne  2002-2006 2 139 809 1 739 809 400 000 400 000             
Razem dział 750   2 139 809 1 739 809 400 000 400 000 0 0   0 0   

 Oświata i wychowanie  801 2003-2006                     
1 Szkoły podstawowe  80101  1 283 244 89 760 1 193 484 261 097   932 387 0 0 0 0 

1.1 Termomodernizacja PSP nr 9  89 760 1 173 484 241 097   932 387         
1.1.1 Koszty obsłgi kredytów  

2003-2006 1 283 244 
  20 000 20 000             

Razem rozdział 80101   1 283 244 89 760 1 193 484 261 097 0 932 387 0 0 0 0 
2 Gimnazja  80110  871 836 59 760 812 076 184 015   628 061   0 0 0 

2.1 Termomodernizacja Zespół Szkół Publicz. nr 1  59 760 792 076 164 015   628 061         
2.1.1 Koszty obsłgi kredytów  

2003-2006 871 836 
  20 000 20 000             

Razem rozdział 80110   871 836 59 760 812 076 184 015 0 628 061 0 0 0 0 
Razem dział 801   2 155 080 149 520 2 005 560 445 112 0 1 560 448 0 0 0 0 

 Gospodarka komunalna  900                      
1 Oświetlenie ulic i placów  90015 2002-2008                     

1.1 
Kompleksowa modernizacja oświetlenia dróg -  
I etap  

 2002-2008 2 757 289 1 208 289 581 000 581 000       647 000 321 000   

1.2 
Kompleksowa modernizacja oświetlenia dróg -  
II etap  

 2005-2008 2 822 883 467 883 300 000 300 000       1 850 000 205 000   

Razem rozdział 90015   5 580 172 1 676 172 881 000 881 000 0 0 0 2 497 000 526 000 0 
2 Pozostałe inwestycje komunalne  90095 2004-2008                     

2.1 Kanalizacja sanitarna   10 118 267 130 000 130 000 130 000 0 0 0 2 969 480 6 888 787  
2.1.1 osiedle Gutwin   2005-2008 4 989 998 70 000 70 000 70 000       1 467 000 3 382 998  

2.1.2 
ul. Szewieńska, ul. Świętokrzyska, ul. Podgórze, 
ul. Józefówka, ul. Sadowa  2005-2008 2 283 859 30 000 30 000 30 000       667 157 1 556 702  

2.1.3 ul. Bałtowska z przyległymi  2005-2008 2 844 410 30 000 30 000 30 000     0 835 323 1 949 087   
2.2 Kanalizacja deszczowa   1 076 000 16 000 630 000 630 000 0 0 0 430 000 0 0 

2.2.1 odwodnienie terenów Os. Gutwin  2004-2007 615 000 15 000 400 000 400 000       200 000    
2.2.2 ul. Kuźnia  2006-2007 260 000   30 000 30 000       230 000     
2.2.3 ul. Fabryczna - Klimkiewiczowska  2005-2006 201 000 1 000 200 000 200 000             
2.3 Wiaty przystankowe  2004-2007 158 100 78 100 50 000 50 000       30 000    
2.4 Fontanna w Parku Mieskim  2006-2007 450 000   50 000 50 000       400 000    
2.5 Zbiornik Gutwin  50 000 2 000 000 100 000 950 000 950 000         

2.5.1 Koszty obsłgi kredytów  
2005-2006 2 070 000 

  20 000 20 000             
2.6 Ogólnodostępna Strefa Rekreacji Dziecięcej   2005-2008 2 762 000 262 000 790 000 790 000       1 000 000 710 000   
2.7 Otwarte strefy rekreacji dziecięcej  2005-2006 1 200 000 50 000 1 150 000 172 500     977 500       

Razem rozdział 90095   17 834 367 586 100 4 820 000 1 942 500 950 000 950 000 977 500 4 829 480 7 598 787   
Razem dział 900  23 414 539 23 414 539 2 262 272 5 701 000 2 823 500 950 000 950 000 977 500 7 326 480 8 124 787 0 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921                      
1 Pozostała działalność  92195                      

1.1 Pomink Jana Pawła II  2005-2006 200 000 65 000 135 000 135 000             
Razem rozdział 92195   200 000 65 000 135 000 135 000       0     
Razem dział 921   200 000 65 000 135 000 135 000       0     

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 926 2001-2009                     
1 Obiekty MOSIR Rawszczyzna  92605                      

1.1 
Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w Ostrow-
cu Św. - budowa hali sportowej przy ul. Święto-
krzyskiej 

 2004-2009 40 000 000   1 500 000 1 500 000     0 14 500 000 12 000 000 12 000 000 

1.2 
Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w Ostrow-
cu Św. - rozbudowa basenu i bazy noclegowej 
przy ul. Mickiewicza 

 2004-2009 9 000 000   684 450 684 450     0 3 315 550 3 000 000 2 000 000 

1.3 
Budowa dwóch piłkarskich boisk treningowych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Kolejowej 

 73 526 2 888 678 500 000 281 021   2 107 657 2 400 920     

1.3.1 Koszty obsługi pożyczki na prefinansowanie   
2004-2007 5 368 124 

  5 000 5 000             
Razem rozdział 92605   54 368 124 73 526 5 078 128 2 689 450 281 021 0 2 107 657 20 216 470 15 000 000 14 000 000 
Razem dział 926  54 368 124 54 368 124 73 526 5 078 128 2 689 450 281 021 0 2 107 657 20 216 470 15 000 000 14 000 000 

 Ogółem   133 884 463 8 636 521 33 280 312 9 794 970 1 231 021 8 671 672 13 582 649 33 660 450 35 257 180 23 050 000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych w 2006 roku 
 

Planowane wydatki budżetowe na realizację  
zadań programu w latach 2007-2008 Lp Źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym  

2006 2007 rok 2008 rok Razem 2007-2008 
II. Ogółem wydatki majątkowe 10 420 555 2 400 920 0 2 400 920

  - środki z budżetu jst 1 111 649 2 400 920 0 2 400 920
  - środki z budżetu krajowego 281 021 0 0 0
  - środki z UE 9 027 885 0 0 0
  w tym:      
  - pożyczki na prefinansowanie 9 027 885 0 0 0
  Ogółem wydatki  10 420 555 2 400 920 0 2 400 920
  - środki z budżetu jst 1 111 649 2 400 920 0 2 400 920
  - środki z budżetu krajowego 281 021 0 0 0
  - środki z UE 9 027 885 0 0 0
  w tym:      
  - pożyczki na prefinansowanie 9 027 885 0 0 0

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2566 ⎯ Poz. 868   
 

Załącznik Nr 5a 
 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych na 2006 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2007-2008 Lp Projekt 
Dział 

Rozdział 
Pozycja 

źródło kwota 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok razem 

2007 i 2008

Program: ZPORR Wartość zadania: 9 313 147 7 531 877 0 0 0
Priorytet: 1. Rozbudowa i mo-
dernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów 

środki z budżetu j.s.t. 

2 392 919 611 649 0 0 0
Działanie: 1.1 Modernizacja i roz-
budowa regionalnego układu 
transportowego 

środki z budżetu krajowego 
0 0 0 0 0

środki z UE, w tym: 6 920 228 6 920 228 0 0 0

1 

Projekt: Budowa ciągu ulic zbior-
czych w północnej części miasta 
Ostrowiec Świętokrzyski - etap I 

600 
60016 

1.4 

pożyczki na prefinansowanie 6 920 228 6 920 228 0 0 0
Program: ZPORR Wartość zadania: 5 289 598 2 888 678 2 400 920 0 2 400 920
Priorytet: 3. Rozwój lokalny środki z budżetu j.s.t. 2 900 920 500 000 2 400 920 0 2 400 920
Działanie: 3.5 Lokalna infrastruk-
tura społeczna 

środki z budżetu krajowego 
281 021 281 021 0 0 0

środki z UE, w tym: 2 107 657 2 107 657 0 0 0
2 

Projekt: Budowa dwóch piłkarskich 
boisk treningowych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ulicy Kolejowej 

926 
92605 

1.3 

pożyczki na prefinansowanie 2 107 657 2 107 657 0 0 0
      Ogółem wartość zadania: 14 602 745 10 420 555 2 400 920 0 2 400 920

środki z budżetu j.s.t. 5 293 839 1 111 649 2 400 920 0 2 400 920
środki z budżetu krajowego 281 021 281 021 0 0 0
środki z UE, w tym: 9 027 885 9 027 885 0 0 0

Ogółem 

pożyczki na prefinansowanie 9 027 885 9 027 885 0 0 0

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2006 roku 

 
w tym: dotacje z budżetu  

Lp. Nazwa Dział Rozdział 
Przychody 

/w zł/ przedmiotowa celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
/w zł/ 

1. Targowiska Miejskie 710 71095 2 036 600 0 0 2 036 600
2. Izba Wytrzeźwień 851 85158 900 000 200 000 0 900 000
3. Zakład Usług Miejskich 900 90095 12 023 903 1 241 303 100 000 11 923 903

    Ogółem 14 960 503 1 441 303 100 000 14 860 503

 
Załącznik Nr 6a 

 
Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych w 2006 roku 

 
Źródła finansowania 

Lp. Nazwa Dział Rozdział Nazwa zadania 
Łączne nakłady 

finansowe 
/w zł/ środki własne dotacja celowa

1. Targowiska Miejskie 710 71095 ogrodzenie terenu 15 000 15 000 0
2. Zakład Usług Miejskich 900 90095 zakup sprzętu 100 000 0 100 000

    Ogółem   115 000 15 000 100 000

 
Załącznik Nr 7 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych w 2006 roku 

 
w tym Lp. Nazwa Dział Rozdział Przychody 

/w zł/ dotacje z budżetu 
Wydatki 

/w zł/ 
1. Centra Intergarcji Społecznej 852 85232 1 155 379 440 400 1 150 259

    Ogółem 1 155 379 440 400 1 150 259

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2567 ⎯ Poz. 868  
 

Załącznik Nr 8 
 

Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok 
 
1. Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych gromadzących 

dochody ze źródeł wymienionych w art. 18 a, ust 1 ustawy o finansach publicznych: 
 

Planowane Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przychody wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 15 995 15 995
   Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000 1 000
   Szkoła Podstawowa Nr 3 4 000 4 000
   Szkoła Podstawowa Nr 4 1 500 1 500
   Szkoła Podstawowa Nr 10 6 495 6 495
   Szkoła Podstawowa Nr 11 2 000 2 000
   Szkoła Podstawowa Nr 12 1 000 1 000

2. 801 80104 Przedszkola 16 000 16 000
   Przedszkole Nr 5 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 7 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 11 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 12 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 15 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 16 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 19 2 000 2 000
   Przedszkole Nr 21 2 000 2 000

3. 801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 15 000 15 000

4. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25 000 25 000
Ogółem rachunek dochodów własnych 71 995 71 995

 
2. Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych gromadzących 

dochody ze źródeł określonych w uchwałach Rady Miasta: 
 

Planowane Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przychody wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 375 691 372 700
   Szkoła Podstawowa Nr 1 94 200 83 200
   Szkoła Podstawowa Nr 3 37 600 47 600
   Szkoła Podstawowa Nr 4 23 000 23 000
   Szkoła Podstawowa Nr 8 59 000 59 000
   Szkoła Podstawowa Nr 9 24 991 23 000
   Szkoła Podstawowa Nr 10 20 000 20 000
   Szkoła Podstawowa Nr 11 99 900 99 900
   Szkoła Podstawowa Nr 12 17 000 17 000

2. 801 80104 Przedszkola 557 000 557 000
   Przedszkole Nr 5 75 500 75 500
   Przedszkole Nr 7 74 000 74 000
   Przedszkole Nr 11 86 500 86 500
   Przedszkole Nr 12 58 000 58 000
   Przedszkole Nr 15 76 000 76 000
   Przedszkole Nr 16 70 000 70 000
   Przedszkole Nr 19 52 500 52 500
   Przedszkole Nr 21 64 500 64 500

3. 801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 220 000 220 000

4. 852 85228 Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny - usługi opiekuńcze 53 000 53 522
5. 852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej  218 200 215 300
6. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 455 000 505 000

Ogółem rachunek dochodów własnych 1 878 891 1 923 522

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2568 ⎯ Poz. 868   
 

Załącznik Nr 9 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych 
 

Jednostka otrzymująca dział rozdział Dotacje  
przedmiotowe 

dot. 
celowa 
bieżące 

dot. 
celowa 

inwestycje
zakres dotacji 

I. Zakłady Budżetowe   1 441 303  100 000   
Izba Wytrzeźwień 851 85158 200 000   dopłata do kosztu obsługi pacjenta  
Zakład Usług Miejskich ogółem 900 90095 1 241 303  100 000   

Zakład Usług Miejskich   854 880   
dopłata do kosztu zatrudnienia osób w 
ramach prac interwencyjnych 

Zakład Usług Miejskich   200 000   
dopłata do remontów zasobów mieszka-
niowych 

Zakład Usług Miejskich     100 000 zakup sprzętu 

Zakład Usług Miejskich   186 423   
dopłata do kosztów obsługi placówek 
oświatowych 

II. Gospodarstwo pomocnicze   440 400     

1. Centrum Integracji Społecznej 852 85232 440 400   
na pokrycie kosztów reintegracji zawodo-
wej i społecznej uczestników 

Ogółem dotacje z budżetu 2006 rok   1 881 703  100 000   

 
Załącznik Nr 10 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku. 

 

Wyszczególnienie dział rozdział Dotacje 
podmiotowe 

dot. celowa 
bieżące 

dot. celowa 
inwestycje 

I. Gminne Instytucje Kultury   2 051 870   229 000
1. Miejskie Centrum Kultury 921 92109 947 450   200 000

- dotacja podmiotowa, w tym:    947 450    
na plenerowe imprezy kulturalne   100 000    

- dotacja inwestycyjna - modernizacja budynku    0   200 000
2. Biuro Wystaw Artystycznych 921 92110 267 000   6 000

- dotacja podmiotowa, w tym:    267 000    
na organizację Jesiennego Salonu Plastyki   47 000    

- dotacja inwestycyjna - zakup projektora   0   6 000
3. Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 837 420   23 000

- dotacja podmiotowa, w tym:    837 420    
na dodatkowe zakupy książek   45 000    

- dotacja inwestycyjna - kontynuacja komputeryzacji placówki   0   23 000
II. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola udzielana w oparciu o 

zasady określone w ustawie o systemie oświaty 801 80104 0 197 713  
- Niepubliczne Przedszkole „SMYK”   0 197 713  
III. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom   0 198 250  
1. przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 0 170 000  

- PCK - ZR - prowadzenie świetlic Środowiskowych   0 170 000  
2. pomocy społecznej 852  0 28 250  

- PKPS - ZW prowadzenie Dziennego Domu Pomocy Społecznej   85228 0 13 250  
- PKPS - ZM prowadzenie noclegowni dla bezdomnych  85295 0 15 000  

IV. Dotacje celowe dla Gmin na zadania inwestycyjne i zakupy inwe-
stycyjne realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jst   0   12 970 892

- Aktywizacja gospodarcza ośrodków poprzemysłowych Starachowi-
ce - Ostrowiec Św.  710 71095 0   12 970 892

V. Dotacje celowe dla samorządu województwa na zadania inwesty-
cyjne i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawia porozu-
mień pomiędzy jst   0   328 220

- realizacja wspólnego programu „e-świętokrzyskie” 750 75023 0   328 220
Ogółem dotacje z budżetu 2006 rok   2 051 870 395 963 13 528 112

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2569 ⎯ Poz. 868  
 

Załącznik Nr 11 
 

Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy na 2006 rok  
sklasyfikawanych w dziale 750, rozdziale 75095 

 

Plan Lp. Wyszczególnie jednostki pomocnicze 
2006 rok 

1 2 3 
1. Oiedle Śródmieście 4 300
2. Osiedle Kamienna 4 300
3. Osiedle Ludwików 4 300
4. Osiedle Hutnicze 4 300
5. Osiedle Częstocice 4 300
6. Osiedle Kuźnia 4 300
7. Osiedle Kolonia Robotnicza 4 300
8. Osiedle Sienkiewiczowskie 4 300
9. Osiedle Trójkąt 4 300

10. Osiedle 25-Lecia 4 300
11. Osiedle Słoneczne 4 300
12. Osiedle Gutwin 4 300
13. Osiedle Koszary 4 300
14. Osiedle Rosochy 4 300
15. Osiedle Ogrody 4 300
16. Osiedle Denków 4 300
17. Osiedle Pułanki 4 300
18. Osiedle Stawki 4 300
19. Osiedle Piaski - Henryków 4 300
20. Osiedle Złota Jesień 4 300

Razem: 86 000
 
 

869 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/64/2005 
RADY GMINY BODZECHÓW 

 

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Oświatowy 
w Bodzechowie z siedziba w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Reja 10 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 
pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póz. zm); art. 5 
ust. 9 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm) oraz art. 18 
ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm) - Rada Gminy Bodzechów uchwa-
la, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/51/2005 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 28 października 2005 roku w 
sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Gminny Zespół Oświatowy w Bodzechowie z 
siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. M. Reja 10, 
§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Zespół, o którym mowa w § 1 wyposaża się w 

niezbędne do wykonania zadań składniki mie-
nia Gminy Bodzechów. 

2. Dotychczasowi pracownicy Urzędu Gminy 
Bodzechów zajmujący się obsługą księgowo-

finansową placówek szkolnych zostają z dniem 
1 stycznia 2006 roku pracownikami Gminnego 
Zespołu Oświatowego w Bodzechowie z sie-
dziba w Ostrowcu Świętokrzyskim. W zakresie 
stosunków pracy tych osób ma zastosowanie 
art. 231 Kodeksu pracy.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Bodzechów. 
 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 
2. Uchwała podlega także podaniu do pu-

blicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Bodzechów. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: H. Dąbrowski 

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2570 ⎯ Poz. 870   
 

870 
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/172/05 
RADY GMINY KRASOCIN 

 

z dnia 28 grudnia 2005r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 116, art. 124 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 4a, 6, 7, 9, 10, 11, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3, art. 128 ust. 2, pkt 1, art. 134  
ust 3, ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wy-
sokości 20.478.544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości 23.350.239 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  18.385.867 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  8.970.203 zł 
- dotacje  62.000 zł 

b) wydatki majątkowe  4.964.372 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 2.871.695 zł 

 

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) pożyczek  2.871.695 zł. 
 

3. Relacja deficytu planowanego na rok budże-
towy 2006r. w stosunku do planowanych dochodów 
budżetu kształtuje się na poziomie 14,02 %. 
 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-
kości 2.871.695 zł i rozchody budżetu w wysokości 
0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i poży-
czek oraz zobowiązań z wyemitowanych papierów 
wartościowych nie może w roku budżetowym 
2006 przekroczyć kwoty 2.871.695 zł. 

 

2. Ustala się następujące limity na rok bu-
dżetowy 2006: 
a/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, których 

okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na 
kwotę 2.871.695 zł 

 

2. Zobowiązania finansowe z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowa-
nych papierów wartościowych zostaną pokryte z 
dochodów własnych gminy. 

§ 6.1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
- zaciągania kredytów i pożyczek, o których mo-

wa w § 5 pkt 2 lit a, w kwocie do wysokości 
planowanych z tych tytułów przychodów bu-
dżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zabezpie-
czania spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i po-
życzek w formie weksel in blanco. 

 

§ 7. Ustala się limity wydatków inwestycyj-
nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 

 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projek-
ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej na wydatki bieżące zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5 w kwocie 65.120 zł. 

 

§ 9. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie 150.000 zł oraz wydatków w kwocie 
313.862 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 10. Ustala się wysokość dotacji udziela-
nych z budżetu, w łącznej wysokości 62.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 11. Prognoza łącznej kwoty długu na ko-
niec roku budżetowego i lata następne wynikającej 
z planowanych i zaciągniętych zobowiązań stano-
wi załącznik Nr 8. 

 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 3.822.712 zł. 
- wydatki w kwocie 3.822.712 zł.  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 13. Ustala się wydatki w kwocie 150.000 zł 
na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego (załącznik Nr 2). 

 

§ 14. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie  80.000 zł. 
 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2571 ⎯ Poz. 870   
 
niem zwiększania wynagrodzeń i zmian w wielo-
letnich programach inwestycyjnych. 

 

§ 16. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 106.063 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 106.063 zł. 

 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-

kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 

 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Sobczyk 

Załączniki do uchwały Nr XXXIX/172/05 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 28 grudnia 2005r. 

 

Załącznik Nr 1 
Dochody budżetu 

 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) Plan na  
2006 rok 

I Dochody własne   
1 010 - Rolnictwo i łowiectwo  

01095 - Pozostała działalność § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 24.000
Razem dział 010  24.000

2 020 - Leśnictwo  
02001 - Gospodarka leśna 

 
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2.600

Razem dział 020  2.600
3 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
40002 - Dostarczanie wody § 0830 - Wpływy z usług 366.000

Razem dział 400  366.000
4 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 
§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieru-
chomości 1.900

  § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

66.962 
210

Razem dział 700  69.072
5 750 - Administracja publiczna 

75011 - Urzędy wojewódzkie 
 
75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 
§ 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 

1.350

2.500
             Razem dział 750  3.850

6 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających oso-
bowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
75601 - Wpływy z podatku docho-
dowego od osób fizycznych 

 
 
 
 
 
§ 0350 - Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanych w 
formie karty podatkowej 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

13.000

200
 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
 

 
 
 
 
§ 0310 - Podatek od nieruchomości 
§ 0320 - Podatek rolny 
§ 0330 - Podatek leśny 
§ 0340 - Podatek od środków transportowych 
§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

2.600.000
9.570

94.021
18.500
15.000

700



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2572 ⎯ Poz. 870 i 871   
 
 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych oraz po-
datków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

§ 0310 - Podatek od nieruchomości 
§ 0320 - Podatek rolny 
§ 0330 - Podatek leśny 
§ 0340 - Podatek od środków transportowych 
§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn 
§ 0370 - Podatek od posiadania psów 
§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej 
§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

299.313
121.751

61.906
270.000

10.000
100
700

82.000
2.500

11.000
  
  
§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej 82.000

 75618 - Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na pod-
stawie ustaw § 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 106.063

§ 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 380.000 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 220

 
 

75621 - Udziały gmin w podatkach sta-
nowiących dochód budżetu państwa 

 
§ 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych 
§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 

1.837.895
20.000

Razem dział 756  6.096.439
7 758 - Różne rozliczenia  

 75814 - Różne rozliczenia finansowe § 0920 - Pozostałe odsetki 30.000
Razem dział 758  30.000

8 801 - Oświata i wychowanie  
80101 - Szkoły podstawowe 
 
 
 
80104 - Przedszkola 

 
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
§ 0830 - Wpływy z usług 
§ 0830 - Wpływy z usług 

32.189
23.886
73.888

Razem dział 801  129.963
9 852 - Pomoc społeczna 

85228 - Usługi opiekuńcze i specja-
listyczne usługi opiekuńcze § 0830 - Wpływy z usług 13.000

Razem dział 852  13.000
10 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

85401 -Świetlice szkolne § 0830 - Wpływy z usług 84.150
Razem dział 854  84.150

Razem dochody własne  6.819.074
II Subwencja ogólna   
1 758 - Różne rozliczenia  

75801 - Część oświatowa subwen-
cji ogólnej dla jednostek samorzą-
du terytorialnego 
75807 - Część wyrównawcza sub-
wencji ogólnej dla gmin 
75831 - Część równoważąca sub-
wencji ogólnej dla gmin 

 
 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  
 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 

6.754.870

2.487.512 

291.280
Razem subwencja ogólna  9.533.662

III Dotacje celowe otrzymane z bud-
żetu państwa na zadania zlecone 

  

1 750 - Administracja publiczna  
75011 - Urzędy wojewódzkie 

 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 64.650

Razem dział 750  64.650
2 751 - Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
75101 - Urzędu naczelnych orga-
nów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
 
 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 1.632

Razem dział 751  1.632
3 852 - Pomoc społeczna 

85212 - Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytal-
ne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

 
 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 

 
 

3.642.970 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2573 ⎯ Poz. 870   
 

 85213 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 
 

20.230

 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 93.230

Razem dział 852  3.756.430
Razem dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania zlecone 

 3.822.712

IV Dotacje celowe otrzymane z bu-
dżetu państwa na zadania własne 

  

1 852 - Pomoc społeczna 
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 
85219 - Ośrodki pomocy społecznej  
 
85295 - Pozostała działalność 

 
 
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 
 
 

31.970 

139.896 

66.110
Razem dział 852  237.976

Razem dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania własne 

 237.976

V Środki na dofinansowanie zadań 
własnych jednostek samorządu 
terytorialnego pozyskane z innych 
źródeł 

  

1 801 - Oświata i wychowanie  
80110 - Gimnazja  
PROGRAM „SZKOŁA MARZEŃ”. 

 
§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyski-
wane z innych źródeł, (Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Europej-
skiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 
§ 2709 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyski-
wane z innych źródeł, (Współfinansowanie programów i projektów realizowa-
nych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji 
Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 

48.840 

16.280
Razem dział 801  65.120

Razem środki na dofinansowanie zadań 
własnych jednostek samorządu teryto-
rialnego pozyskane z innych źródeł 

 65.120

Ogółem dochody budżetu  20.478.544
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu w 2006r. 
 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział

Ogółem  
(6+11) Razem Wynagrodzenia

i pochodne Dotacje 
Obsługa 

długu 

z tyt. 
potrąceń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne     
1 Rolnictwo i łowiectwo 010    
 Spółki wodne  01009 20.000 20.000 20.000  
 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 01010 520.298 60.000   460.298

 Izby rolnicze  01030 2.700 2.700   
 Pozostała działalność  01095 18.000 18.000   

Razem: dział 010   560.998 100.700 20.000  460.298
2 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
400    

 Dostarczanie wody  40002 390.000 390.000 145.547   
Razem: dział 400   390.000 390.000 145.547   

3 Transport i łączność 600    
 Drogi publiczne gminne  60016 871.833 867.833 7.000   4.000

Razem: dział 600   871.833 867.833 7.000   4.000
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2574 ⎯ Poz. 870 i 871   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
4 Gospodarka mieszkaniowa 700    
 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
 70005 45.000 45.000   

Razem: dział 700   45.000 45.000   
5 Działalność usługowa 710    
 Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
 71004 96.000 96.000   

 Cmentarze  71035 8.000 8.000   
 Pozostała działalność  71095 30.000 30.000   

Razem: dział 710   134.000 134.000   
6 Administracja publiczna 750    
 Urzędy wojewódzkie  75011 84.653 84.653 73.967   
 Rady gmin  75022 145.900 141.900   4.000
 Urzędy gmin  75023 1.389.544 1.379.544 1.032.574   10.000
 Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 
 75075 8.000 8.000   

 Pozostała działalność  75095 83.560 83.560 61.260   
Razem: dział 750   1.711.657 1.697.657 1.167.801   14.000

7 Bezpieczeństwo publiczne i och-
rona przeciwpożarowa 

754    

 Ochotnicze straże pożarne  75412 555.000 255.000 35.787   300.000
 Obrona cywilna  75414 3.000 3.000   

Razem: dział 754   558.000 258.000 35.787   300.000
8 Różne rozliczenia 758    
 Różne rozliczenia finansowe  75814 30.000 30.000   
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 80.000 80.000   

Razem: dział 758   110.000 110.000   
9 Oświata i wychowanie 801    
 Szkoły podstawowe  80101 4.960.873 4.680.873 3.557.772   280.000
 Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 
 80103 500.586 500.586 439.979   

 Przedszkola przy szkołach pod-
stawowych 

 80104 383.464 383.464 260.568   

 Gimnazja  80110 2.387.352 2.387.352 1.867.370   
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 239.574 239.574 16.188   
 Zespoły obsługi ekon. adm. 

szkół 
 80114 255.520 255.520 224.130   

 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 80146 40.190 40.190   

 Pozostała działalność  80195 69.561 69.561 3.813   
Razem: dział 801   8.837.120 8.557.120 6.369.820   280.000

10 Ochrona zdrowia 851    
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 106.063 106.063 70.135   
 Pozostała działalność  85195 160.000   160.000

Razem: dział 851   266.063 106.063 70.135   160.000
11 Pomoc społeczna 852    

 Domy pomocy społecznej  85202 24.000 24.000   
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 

 85214 104.797 104.797   

 Dodatki mieszkaniowe  85215 70.000 70.000   
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 280.000 280.000 257.650   
 Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
 85228 171.388 171.388 160.213   

 Pozostała działalność  85295 66.110 66.110   
Razem: dział 852   716.295 716.295 417.863   

12 Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

854    

 Świetlice szkolne  85401 447.492 447.492 309.901   
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 85446 1.175 1.175   

Razem: dział 854   448.667 448.667 309.901   
13 Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska 
900    

 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 90001 3.927.394 211.320   3.716.074

 Oczyszczanie miast i wsi  90003 120.000 120.000   
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 345.000 315.000   30.000
 Pozostała działalność  90095 63.500 63.500 51.600   

Razem: dział 900   4.455.894 709.820 51.600   3.746.074



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2575 ⎯ Poz. 870   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
14 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
921    

 Biblioteki   92116 200.000 200.000 156.380   
 Pozostała działalność  92195 2.000 2.000   

Razem: dział 921   202.000 202.000 156.380   
15 Kultura fizyczna i sport 926    

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

 92605 70.000 70.000 42.000  

Razem: dział 926   70.000 70.000 42.000  
Ogółem środki własne   19.377.527 14.413.155 8.731.834 62.000  4.964.372

II Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

    

1 Administracja publiczna  750    
 Urzędy wojewódzkie  75011 64.650 64.650 64.650   

Razem: dział 750   64.650 64.650 64.650   
2 Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz sądownictwa 

751    

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 75101 1.632 1.632 1.632   

Razem: dział 751   1.632 1.632 1.632   
3 Pomoc społeczna 852    
 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

 85212 3.642.970 3.642.970 151.857   

 Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz nie-
które świadczenia rodzinne 

 85213 20.230 20.230 20.230   

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 

 85214 93.230 93.230   

Razem: dział 852   3.756.430 3.756.430 172.087   
Ogółem środki zlecone   3.822.712 3.822.712 238.369   

III. Wydatki na zadania realizowa-
ne na podstawie porozumień 
lub umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

    

1 Transport i łączność  600    
 Drogi publiczne wojewódzkie  60013 150.000 150.000   

Razem: dział 600   150.000 150.000   
Ogółem środki na realizację  

zadań wspólnych 
  150.000 150.000   

Ogółem środki   23.350.239 18.385.867 8.970.203 62.000  4.964.372

 
Zestawienie wydatków 

 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział
Ogółem  
(6+11) Razem Wynagrodzenia

i pochodne Dotacje 
Obsługa 

długu 

z tyt. 
potrąceń i 
gwarancji 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne   19.377.527 14.413.155 8.731.834 62.000  4.964.372
II. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami   3.822.712 3.822.712 238.369   

III. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień lub 
umów między jednostkami sa-
morządu terytorialnego   150.000 150.000   

 Ogółem wydatki budżetu gminy   23.350.239 18.385.867 8.970.203 62.000  4.964.372

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2576 ⎯ Poz. 870 i 871   
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym: 2.871.695 
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 
 

 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 2.871.695 
2. Papiery wartościowe (§ 931) 
 w tym: 
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931) 
 w tym: 
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951) 
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 944) 
7. Inne źródła (§ 955 i § 994) 

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

7.2. Przychody z lokat (§ 994) 
Razem przychody 2.871.695 

Rozchody 0 
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 
 w tym: 
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 
 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 

2. Wykup papierów wartościowych (§ 982) 
 w tym: 
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982) 
 w tym: 
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
4. Udzielone pożyczki (§ 991) 
5. Lokaty w bankach (§ 994) 
6. Inne cele (§ 995) 

Razem rozchody 0 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

środki z innych  
źródeł Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

Dział Rozdział

Łączne  
nakłady  

finansowe 
(w roku  

budżetow 

dochody  
własne dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

kwota pochodzące z:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Projekt i wykonanie wodociągu Bukowa 

ul. Szkolna 
Urząd Gminy 010 01010 40 000 40 000     

2 Projekt i wykonanie wodociągu Niwiska Kraso-
cińskie i Niwiska Gruszczyńskie 

Urząd Gminy 010 01010 140 000 140 000     

Ogółem dział 010   180 000 180 000     

3 Zakup programu komputerowego do ewi-
dencji dróg i mostów 

Urząd Gminy 600 60016 4 000 4 000     

Ogółem dział 600   4 000 4 000     
1 Zakup komputerów Urząd Gminy 750 75022 4 000 4 000     
2 Zakup komputerów Urząd Gminy 750 75023 10 000 10 000     

Ogółem dział 750   14 000 14 000     
1 Zakup samochodu bojowego dla OSP Oleszno Urząd Gminy 754 75412 150 000 150 000     

Ogółem dział 754   150 000 150 000     
1 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka 

Zdrowia w Bukowie 
Urząd Gminy 851 85195 30 000 30 000     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2577 ⎯ Poz. 870   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
2 Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Olesznie Urząd Gminy 851 85195 30 000 30 000     

Ogółem dział 851   60 000 60 000     
1 Wykup gruntów pod zbiornik wodny w Kra-

socinie 
Urząd Gminy 900 90001 10 000 10 000     

2 Wykonanie linii n/n Krasocin ul. Macierzy 
Szkolnej do cmentarza 

Urząd Gminy 900 90015 30 000 30 000     

Ogółem dział 900   40 000 40 000     
Ogółem   448 000 448 000     

 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w zł 
Okres realizacji 

programu 
Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych  
źródeł 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok  
rozpo-
częcia 

Rok  
zakoń-
czenia

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki  

do  
31.12.2005 r.

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody  
własne 

dotacje 
kredyty 

i pożyczki 
kwota pochodzące  z:

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1 Połączenie wodociągu Lu-

dynia z wodociągiem Sułków 
przez miejscowość Ostrów 

Urząd Gminy 010 01010 2003 2006 1 068 733 788 435 280 298 280 298
       

Ogółem dział 010     1 068 733 788 435 280 298 280 298        
1 Budowa strażnicy OSP Skorków Urząd Gminy 754 75412 2003 2007 641 605 189 261 150 000 150 000    302 344  

Ogółem dział 754     641 605 189 261 150 000 150 000    302 344  
1 Budowa szatni - szkoła Mieczyn Urząd Gminy 801 80101 2004 2007 167 524 15 240 80 000 80 000    72.284  
2 Rozbudowa szkoły w Czostkowie Urząd Gminy 801 80101 2004 2007 1 162 680 201 720 200 000 200 000    500 000 260 960  

Ogółem dział 801     1 330 204 216 960 280 000 280 000    572 284 260 960  
1 Modernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Krasocinie, oraz 
zagospodarowanie terenu. 

Urząd Gminy 851 85195 2004 2007 646 215 143 985 100 000 100 000
   

200 000 202 230
 

Ogółem dział 851     646 215 143 985 100 000 100 000    200 000 202 230  
1 Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z systemem kanalizacji sa-
nitarnej na terenie Gminy oraz 
wykup gruntów pod oczysz-
czalnie ścieków i przepompow-
nie ścieków 

Urząd Gminy 900 90001 2004 2010 52 044 501 355 592 3 686 074 814 379

 

2 871 695 

 

8 000 000 8 000 000 32 002 835

2 Wykup gruntów pod zbior-
nik wodny w Koziej Wsi 

Urząd Gminy 900 90001 2002 2020 20 000 000 89 425 20 000 20 000    20 000 20 000 19 850 575

Ogółem dział 900     72 044 501 445 017 3 706 074 834 379  2 871 695  8 020 000 8 020 000 51 853 410
Ogółem     75 731 258 1 783 658 4 516 372 1 644 677  2 871 695  9 094 628 8 483 190 51 853 410

 

Załącznik Nr 5 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 

 

w zł 
Planowane wydatki budżetowe na realizację

zadań programu w latach 2007-2008 L.p. Źródła finansowania Dział Rozdział 

Dochody  
w roku  

budżetowym 
 2006 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok Razem 2007 -

I Ogółem wydatki bieżące 801 80110 65 120 65 120 0 0 0
 - środki z budżetu j.s.t.   0 0 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego   16 280 16 280 0 0 0
 - środki z pożyczki na prefinansowanie   0 0 0 0 0
 - środki z UE   48 840 48 840 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe   0 0 0 0 0
 -  środki z budżetu j.s.t.   0 0 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego   0 0 0 0 0
 - środki z pożyczki na prefinansowanie   0 0 0 0 0
 - środki z UE   0 0 0 0 0
 Ogółem wydatki 801 80110 65 120 65 120 0 0 0
 - środki z budżetu j.s.t.   0 0 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego   16 280 16 280 0 0 0
 - środki z pożyczki na prefinansowanie   0 0 0 0 0
 - środki z UE   48 840 48 840 0 0 0

 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

163 862 150 000 313 862 0 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2578 ⎯ Poz. 870 i 871   
 

Załącznik Nr 7 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku. 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje  

podmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 

Gminna Spółka Wodna w Krasocinie 010 01009 20 000 0 0
Bieżące utrzymanie wód i urzą-
dzeń wodnych 

2 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 
„Ognisko” przy Lhoist Bukowa 926 92605 0 7 000 0

Dofinansowanie XIII Międzyna-
rodowego Półmaratonu Święto-
krzyskiego 

3 Gminny Klub Sportowy Tartak Olczyk 
Bucovia z siedzibą w Krasocinie 926 92605 0 35 000 0

Dofinansowanie działalności 
klubu. 

Ogółem   20 000 42 000 0  
 

Załącznik Nr 8 
 

Prognoza długu publicznego na lata 2006-2008 
 

w zł 
Wykonanie Przewidywane wykonanie na 31.12 L.p. Wyszczególnienie 

2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r. 2009r. 2010r. 2011r.1)

1 2 3 4 5. 6 7 8 9 10 
1 A. Dochody 16 897 150 18 841 640 20 478 544 29 130 475 28 669 038  
 z tego   

2 - dochody własne2) 6 126 369 7 027 550 6 819 074 6 965 000 7 020 000  
3 - subwencja ogólna 8 684 055 8 713 458 9 533 662 9 570 500 9 650 000  
4 - dotacje 2 086 726 3 100 632 4 125 808 12 594 975 11 999 038  
5 B. Wydatki 18 156 295 19 135 328 23 350 239 27 694 628 27 233 190  
 z tego   

6 - wydatki bieżące 14 143 791 16 058 682 18 385 867 18 600 000 18 750 000  
7 - wydatki majątkowe 4 012 504 3 076 646 4 964 372 9 094 628 8 483 190  
8 C. Nadwyżka/ deficyt (A-B) -1 259 145 -293 688 -2 871 695 1 435 847 1 435 848  
9 D. Finansowanie 1 552 833 293 688 2 871 695 1 435 847 1 435 848  
10 D1 Przychody ogółem 1 590 593 293 688 2 871 695  
 z tego   

11 Kredyty i pożyczki długoterminowe   
 w tym:   

12 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

  

13 Spłata pożyczek udzielonych   
14 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 552 833 293 688  
15 Papiery wartościowe   
 w tym:   

16 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

  

17 
Obligacje jednostek samorządowych oraz 
związków komunalnych 

  

 w tym:   

18 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

  

19 Prywatyzacja majątku j.s.t.   
20 Inne źródła 37 760  
 w tym:   

21 

wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budże-
tu j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 37 760 

 

22 Przychody z lokat   
23 D2 Rozchody ogółem 37 760 1 435 847 1 435 848  
 z tego   

24 
Spłaty kredytów i pożyczek długotermi-
nowych 37 760 1 435 847 1 435 848

 

 w tym:   

25 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

1 435 847 1 435 848

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2579 ⎯ Poz. 870   
 

1 2 3 4 5. 6 7 8 9 10 
26 Udzielone pożyczki  
27 Lokaty w bankach  
28 Wykup papierów wartościowych  
 w tym:  

29 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

30 Wykup obligacji samorządowych  
 w tym:  

31 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

32 inne cele  
33 E1. Dług na koniec roku 2 871 695 1 435 848  
 z tego  

34 Zaciągnięte kredyty i pożyczki długo-
terminowe 

2 871 695 1 435 848  

 w tym:  

35 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 2 871 695 1 435 848

 

36 Wyemitowane papiery wartościowe  
 w tym:  

37 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

38 Wyemitowane obligacje samorządowe  
 w tym:  

39 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

40 Przyjęte depozyty3)  
41 Wymagalne zobowiązania  
 w tym:  

42 z tytułu dostaw towarów i usług  
43 z tytułu udzielonych poręczeń  

44 
Wskaźnik długu (poz. 33 / poz. 1) % 
art. 114 ust. 1 14,02 4,93

 

45 
Wskaźnik długu bez UE (poz. 33 - poz. 35 - 
poz. 37 - poz. 39 / poz. 1) % art. 114 ust. 3 

 

46 
Wskaźnik długu do dochodów własnych 
(poz. 33 / poz. 2) % 42,11 20,62

 

47 Wskaźnik długu bez UE do dochodów 
własnych (poz. 33 - poz. 35 - poz. 37 - poz. 
39 / poz. 2) % 

 

48 E2. Zadłużenie w ciągu roku 2 871 695 1 445 847 1 447 848 
 z tego, przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 1 445 847 1 447 848 
49 kredyty i pożyczki (kapitał + odsetki) 2 871 695 1 445 847 1 447 848 
 w tym:  

50 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków wcho-
dzących z funduszy strukturalnych i Fun-
duszu Spójności UE 2 871 695 1 445 847 1 447 848 

51 wykup papierów wartościowych  
 w tym:  

52 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków wcho-
dzących z funduszy strukturalnych i Fun-
duszu Spójności UE 

 

53 wykup obligacji samorządowych  
 w tym:  

54 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

 

55 
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych 
poręczeń4)

 

56 
Wskaźnik zadłużenia (poz. 48 / poz. 1) % 
art. 113 ust. 1 14,02 4,96 5,05 

57 
Wskaźnik zadłużenia bez UE (poz. 48 - poz. 
50 - poz. 52 - poz. 54 / poz. 1) % art. 113 ust. 3 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58 ⎯ 2580 ⎯ Poz. 870 i 871   
 

1 2 3 4 5. 6 7 8 9 10 

58 
Wskaźnik zadłużenia do dochodów wła-
snych (poz. 48 / poz. 2) % 

 
42,11 20,76 20,62

 

59 

Wskaźnik zadłużenia bez UE do do-
chodów własnych (poz. 48 - poz. 50 - poz. 
52 - poz. 54 / poz. 2) % 

  

 
1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego zadłużenia 
2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z innych źródeł 
3) - depozyty przyjęte do budżetu 
4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika wg obowiązaującego dłużnika 

harmonogramu spłaty należy w poszczególnych kolumnach wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach obowiązywa-
nia umowy w/g harmonogramu obowiązującego dłużnika. Jeśli natomiast z umowy poręczenia wynik, że cały kredyt / pożyczka może 
być postawiony w stan natychmiastowej wymagalności w poszczególnych kolumnach należy wpisać kwoty odpowiadające całemu 
pozostałemu do spłaty w danym roku kredytowi lub pożyczce 

 
 

871 
 

INFORMACJA STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 
 

z dnia 1 lutego 2006r. 
 

w sprawie operatu opisowo-kartograficznego modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie  
założenia ewidencji budynków dla obrębów gminy Radków powiat włoszczowski 

 
Zgodnie z art. 7d pkt 1, art. 24a ustawy z 

dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 240 
poz. 2027) informuję, że z dniem 24 października 
2005 roku, projekt operatu opisowo kartograficz-
nego modernizacji ewidencji gruntów i budynków 
w zakresie założenia ewidencji budynków dla ob-
rębów gminy Radków powiat włoszczowski stał się 
operatem ewidencji gruntów i budynków. 

Każdy czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione 
w operacie opisowo-kartograficznym, może zgłaszać 
zarzuty do tych danych w Starostwie Powiatowym we 
Włoszczowie ul. Wiśniowa 10 (pokój 202, I piętro) w 
terminie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszej informa-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego. 
 

Starosta Włoszczowski: Z. Krzysiek 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                        Cena brutto               zł 
 


	 
	Przewodniczący Rady Miasta: W. Kotasiak 
	Załącznik Nr 8 
	 
	Planowane dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok 


